REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT
VENDIM

Nr. 14 daté 15.05.2019
MBI

“PROCI:ZDUREN E PROKURIMIT ME OBJEKT RIKONSTRUKSION I
NDERTESES SE KORPUSIT KRYESOR TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”; ligjin nr. 9643, daté
20.11.2006 “‘Pér prokurimin publik’’ (i ndryshuar); Vendimin e Ké&shillit t&¢ Ministrave nr.
914, daté¢ 29.12.2014 ‘‘Pér miratimin e rregullave t€ prokurimit publik’’(i ndryshuar);
Shkresén e Ministrisé sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé me nr. 4313/1, daté 07.05.2019 dhe pasi
shqyrtoi Relacionin e paraqgitur nga Administratorja e Universitetit t&¢ Arteve Znj. Alma
Sinanaj né lidhje me kété proceduré dhe pasi e diskutoi me votim t& hapur,

VENDOSTI:

1. Universiteti i Arteve né cilésiné e Autoritetit Kontraktor, pér procedurén e prokurimit

me objekt ‘‘Rikonstruksion i ndértesés sé korpusit kryesor té Universitetit té Arteve’’,

té vazhdojé procedurat bazuar né legjislacionin né fuqi.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Universitetit t& Arteve.

3. Publikimin e vendimit né fagen zyrtare (internet) t&€ Universitetit t& Arteve dhe te
transparenca.

o

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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